２０２２年 １１月 ２８日

お得意先様 各位

ニ シ ム ラ 株 式 会 社

代表取締役社長  蔵岡 仁史

【重要】新型コロナウイルス感染者の発生に伴う彦根営業所業務制限について

謹啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます

 さて、いまだ世界規模で猛威をふるう新型コロナウイルス感染症ですが、弊社彦根営業所に

て昨日までに複数の感染者ならびに感染疑い者が発生しました。現在所内の消毒作業は完

了しておりますが、出勤者が通常の業務を円滑に行う人員に満たないことから、急ではござい

ますが１１月２８日（月）から１２月２日（金）までの５日間、彦根営業所の業務内容を制限して対

応させていただくこととしました。

 期間中は営業所の固定電話は繋がりませんが少数の社員が出勤して業務・配達の対応をし

てまいります。彦根営業所の業務内容制限期間中のご注文等につきましては営業担当者の

携帯電話又は下記にて承りますので何卒よろしくお願い申し上げます。

     ニシムラ株式会社 長浜営業所  担当： 中溝

         TEL： ０７49-65-1190  FAX: ０７49-65-2290

         E-mail： nakamizo-hideo@nsmr.co.jp

 今後もお取引先様や従業員の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。関係者の皆

様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

  以上、書面でのご案内となり誠に恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。

謹白

mailto:nakamizo-hideo@nsmr.co.jp